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FEDERAZIONE ITALIANA

GRAN PREMIO ITALIA FIS - Trofeo CNC MACCHINE E ROBOTICA S.R.L.

MEN'S GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

—_SPORT INVERNALI
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS H.KABUSCH AUT COURSE NAME CIVETTA
REFEREE P.BOLDRINI ITA START 1770 m
FINISH 1460 m
CHIEF OF RACE M.MICHELUZZI ITA VERTICAL DROP 310 m
FIS HOMOLOG. N° 13863/12/20
13863/12/20
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TENTORI M. ITA PRINCI F. ITA
FORERUNNERS - A - ABEGHINI ITA - A - ABEGHINI ITA
- B - E.MAZELLIER FRA - B - E.MAZELLIER FRA
- C - -C -
NUMBER OF GATES 45 44 45 44
START TIME 9.15 12.10
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -4°C F:. -4°C
PENALTY APPLIED 29.87 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER  SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME ~ POINTS  POINTS
1 15 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 59.65 59.16 1'58.81 0.00 100
2 1 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 59.26 59.97 1'59.23 3.57 80
3 10 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (FSN CS ESERCITO ) 59.65 59.72 1'59.37 4.76 60
4 5 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 1'00.04 59.36 1'59.40 5.02 50
5 6 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA (AC VAL PALOT SK ) 1'00.35 59.46 1'59.81 8.50 45
6 14 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA (FSN CS CARABINIE ) 59.67 1'00.26 1'59.93 9.52 40
7 9 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA (AOC S.C. SKI cOL ) 1'00.25 59.70 1'59.95 9.69 36
8 23 6294912 COMPLOJ Marc 2004 ITA (AA S.C. GARDENA ) 1'01.15 59.01 2'00.16 11.48 32
9 2 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA (AA AS.\. PRAD ) 1'00.32 59.99 2'00.31 12.75 29
10 12 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA (AA AMATEURSPORT ) 59.84 1'00.54 2'00.38 13.35 26
11 39 10000282 GEROSA Lorenzo 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 1'01.39 59.07 2'00.46 14.03 24
12 13 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'00.11 1'00.40 2'00.51 14.45 22
13 35 6294574 SEVERI Arturo 2003 ITA (FVG SCI C.A.L M ) 1'00.60 59.92 2'00.52 14.54 20
14 19 10000303 LENUZZA Gabriele 2005 ITA (AC OROBIE SKI T ) 1'01.18 59.37 2'00.55 14.79 18
15 4 700985 ZAMPA Teo 2002 SVK (SVK SVK ) 1'00.44 1'00.22 2'00.66 15.73 16
16 28 6100597 CHAREST Pierick 2004 CAN (CAN CAN ) 1'00.49 1'00.23 2'00.72 16.24 15
17 55 6294510 XHEPA Denni 2003 ALB (ALB ALB ) 1'01.06 59.74 2'00.80 16.92 14
20 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'01.33 59.47 2'00.80 16.92 14
19 3 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 59.88 1'01.08 2'00.96 18.28 12
20 17 6294255 SURINI Marco Luigi 2002 ITA (AC S.C. UBI BAN ) 1'00.78 1'00.37 2'01.15 19.89 11
21 27 6294982 BERTAGNOLLI Alessandro 2004 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 1'01.48 59.82 2'01.30 2117 10
22 38 6294903 VALOTI Paolo 2004 ITA (AC VAL PALOT SK ) 1'00.90 1'00.46 2'01.36 21.68 9
23 34 10000344 SIEDER Lukas 2005 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'00.88 1'00.55 2'01.43 22.27 8
24 41 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA (AA S.C. GARDENA ) 1'01.27 1'00.23 2'01.50 22.87 7
25 8 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.84 1'00.76 2'01.60 23.72 6
26 42 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 1'01.45 1'00.28 2'01.73 24.82 5
27 37 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA (VE SC CORTINA ) 1'00.98 1'00.80 2'01.78 25.25 4
28 52 10000515 RUFFINONI Luca 2005 ITA (AC SKING ASD ) 1'01.91 59.97 2'01.88 26.10 3
29 7 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA (CAE S.C. RIOLUNA ) 1'00.70 1'01.35 2'02.05 27.54 2
30 63 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'01.79 1'00.36 2'02.15 28.39 1
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PL

NUM
31 29
32 24
33 18
34 61
35 49
36 46
37 57
38 33
39 68
40 25
4 43
42 86
43 79
44 44
45 56
46 53
47 66
48 82
49 74
50 76
51 100
52 65
53 67
54 92
55 70
56 47
57 48
58 75
59 117
60 93
61 130
62 89
63 87
64 104
65 62
66 72
67 88
68 102
69 96
70 106
71 83
72 105
73 114
74 109
75 110
76 116
77 94
78 124
79 125
80 108
81 115
82 91
83 98
84 112
85 126
86 120
87 121
88 123
89 119
90 127

16
21
22
26
30
40

CODE
NUMBER

10000327
6294853
6294984
492500
10000349
10000046
10000018
6294598
10000284
6294890
492507
6294656
10000807
10000295
10000334
10000047
10000315
6294849
6294546
10000318
10000300
6294655
512615
10000739
10000702
492455
6294677
6294527
10000838
10000743
6294696
6294507
10000354
6294928
6294219
6294678
10000749
10000321
6294949
10000337
800030
10000738
10000336
512665
10000732
10000744
6294883
10000899
10000794
512580
6294945
10000319
512664
6294981
10000740
10000759
10000760
10000715
6294971
460185

6294140
6294913
6294764
10000361
6294628
10000113

COMPETITOR

SURNAME + NAME

CLAUDANI Jacopo 2005
ONGARO Giovanni 2004
KAUFMANN Matthias 2004
CARDENA VILA Arnau 2004
GROSSRUBATSCHER Fabio 2005
SPERI Tommaso 2004
BIANCHI Luca 2004
PIXNER Daniel 2003
ZUCCHINI Enrico  Valentino 2005
BISELLO Pietro 2004
SANCHEZ CABANAS Jonas 2004
MADDALENA Sebastiano 2003
TRENTIN Pietro  Antonio Fab 2006
PITTARELLO Lorenzo 2005
PEDRONCELLI Nicolo' 2005
CHINCARINI  Pietro-Angelo 2004
GUERRESCO Alessandro 2005
BRAUN Felix 2004
CHIARAVALLI Alessandro 2003
PASQUARELLA Riccardo 2005
MOBIGLIA Tommaso 2005
OSTOLIDI  Alex 2003
FAESSLER Florian 2004
AVESANI Matteo 2006
SCESA Pietro 2006
SASTRE Conrad 2003
SCHRANZHOFER Hannes 2003
MATTIOLI Thomas 2003
CORBELLINI Peter 2006
FARINA Leonardo 2006
BALDO Giorgio 2003
VINCENZI Lorenzo 2003
COMPLOJ Patrick 2005
ZANOL Andrea 2004
MALSINER Max 2002
POSER Riccardo 2003
FONTANA Federico 2006
ZAMPINI  Alessio 2005
BONAPACE Luca 2004
PRINCI Davide 2005
QERIMI Kevin 2004
VALT Edoardo 2006
HALLER Moritz 2005
LANDOLT Dominik 2005
REJ Giacomo Fernando 2006
WEISS Luca 2006
CASAGRANDE Pietro 2004
JACQUEMOD Christophe 2006
RUSSI Pablo Nicolas 2006
WYRSCH Alessio 2003
MEQOZZI Giacomo 2004
PIGOZzzI Stefano 2005
FLEISCHER Tim 2005
TREVISAN Nicolo' 2004
DE PODESTA' Brian 2006
CAISELLI Marco 2006
FRANCO Nicolo' 2006
ROMANO Edoardo 2006
POBEGA Brando 2004
DRAGHICI Petru Luca 2006

DID NOT START 1st RUN
DID NOT FINISH 1st RUN

PEDRONCELLI Valerio 2002
TESTA Gianluca 2004
HOPFGARTNER Raffael 2003
FRANZELIN Jakob 2005
SEGALA Filippo 2003
NOSENZO Nicolo' 2004

01-02-2023 / Alleghe (ITA)

333 g
>>> 5

ITA

373383
T

<5
(2]
z

5323

Z8mmIDn
® T

33 3
ZZ5En

AAAAAAAAAAAA

m33v
sHBEME
0

3
z

03332
zZ 2z
39333

2233%5%3
ZZzZzm>Z

2
o

[¢2]

SSmZ282
== o

3822220002233 6335333333833 3=33
mmmmcmc C ;I’n

Do<<<<un<owmwm<gc<s<d

Zg

VAL PALOT SK
VAL PALOT SK
AMATEUR SPOR
ESP

S.C. GARDENA
GS FIAMME OR
S.C. LECCO A
RG WIPPTAL
AMATEURSKICL
S.C. CRAMMON
ESP

SCI CAL M
SC 18

SKI COLLEGE
SKI RACING C
S.C. CITTA
S.C. DRUSCIE
AS.V. TSCHE
S.C. LA THUI
VAL DI FIEMM
SKI TEAM FAS
SCI CAL M
Sul

S.C. DRUSCIE
S.C. RADICI
ESP
AMATEURSPORT
VAL DI FIEMM
AS.D. CLUB
SKI TEAM FAS
SKI TEAM CAV
2000 SKI CLU
S.C. GARDENA
VAL DI FIEMM
ERTA SCI & S
SKI COLLEGE
US. MONTI P
S.C. CITTA
SPORTING CLU
SCI CAL M
ALB

SKI COLLEGE
ASD. S.C.
Sul

S.C. SESTRIE
SKI TEAM FAS
S.C. DRUSCIE
S.C. COURMAY
S.C. CRAMMON
Sul

SC SPOLETO
SC GALLIO

Sul

SKI COLLEGE
S.C. DRUSCIE
SC CORTINA
SC CORTINA
SC VESUVIO A
2000 SKI CLU

ROU (ROU ROU

0

29

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

AC
AA
AA
AA
VA

PR

AOC

CIRCOLO SCIA
S.C. GARDENA
AMATEURSPORT
SPORT CLUB P
S.C. AOSTA A
EQUIPE BEAUL
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1stRUN
TIME

1'01.55
1'01.62
1'01.87
1'01.74
1'01.96
1'01.69
1'02.53
1'01.74
1'02.39
1'02.23
1'01.92
1'02.33
1'02.68
1'02.09
1'02.68
1'02.39
1'02.55
1'02.65
1'02.57
1'02.82
1'02.83
1'02.51
1'02.76
1'02.97
1'03.33
1'02.64
1'02.58
1'03.36
1'03.06
1'03.08
1'02.83
1'03.95
1'03.43
1'03.53
1'03.35
1'03.17
1'03.57
1'03.58
1'04.09
1'04.16
1'04.23
1'03.60
1'04.70
1'04.68
1'04.19
1'04.31
1'04.40
1'04.60
1'04.48
1'04.82
1'04.74
1'05.15
1'06.24
1'05.22
1'05.17
1'06.10
1'07.27
1'07.17
1'07.10
1'08.94

2ndRUN
TIME

1'00.64
1'00.58
1'00.59
1'01.16
1'01.06
1'01.41
1'00.60
1'01.41
1'00.84
1'01.03
1'01.35
1'01.02
1'00.91
1'01.56
1'01.05
1'01.37
1'01.44
1'01.43
1'01.57
1'01.37
1'01.38
1'01.84
1'01.60
1'01.56
1'01.35
1'02.15
1'02.30
1'01.55
1'01.98
1'02.06
1'02.35
1'01.40
1'01.98
1'01.98
1'02.31
1'02.62
1'02.45
1'02.46
1'02.37
1'02.39
1'02.36
1'03.29
1'02.36
1'02.65
1'03.16
1'03.27
1'03.29
1'03.17
1'03.58
1'03.78
1'03.88
1'03.77
1'02.86
1'04.17
1'04.35
1'03.49
1'04.03
1'05.13
1'05.29
1'08.18

F=1010

FINAL RACE
TIME POINTS

2'02.19 28.73
2'02.20 28.82
2'02.46 31.03
2'02.90 34.77
2'03.02 35.79
2'03.10 36.47
2'03.13 36.72
2'03.15 36.89
2'03.23 37.57
2'03.26 37.83
2'03.27 37.91
2'03.35 38.59
2'03.59 40.63
2'03.65 41.14
2'03.73 41.82
2'03.76 42.08
2'03.99 44.04
2'04.08 44.80
2'04.14 45.31
2'04.19 45.74
2'04.21 45.91
2'04.35 47.10
2'04.36 47.18
2'04.53 48.63
2'04.68 49.90
2'04.79 50.84
2'04.88 51.60
2'04.91 51.86
2'05.04 52.96
2'05.14 53.81
2'05.18 54.15
2'05.35 55.60
2'05.41 56.11
2'05.51 56.96
2'05.66 58.23
2'05.79 59.34
2'06.02 61.29
2'06.04 61.46
2'06.46 65.03
2'06.55 65.80
2'06.59 66.14
2'06.89 68.69
2'07.06 70.13
2'07.33 7243
2'07.35 72.60
2'07.58 74.55
2'07.69 75.49
2'07.77 76.17
2'08.06 78.63
2'08.60 83.22
2'08.62 83.39
2'08.92 85.94
2'09.10 87.47
2'09.39 89.94
2'09.52 91.05
2'09.59 91.64
2'11.30 106.18
21230 114.68
21239 11544
21712 155.65
ITA1901.821

TAB
POINTS

GM8/2
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PL CODE
NUM NUMBER

45 6294882
50 6294278
51 10000312
58 6294970
59 410451
60 10000288
64 6294555
73 6294533
77 6294641
78 6294888
80 6294408
81 10000063
84 6294920
85 6294937
95 10000540
97 10000466
99 10000293
101 10000526
103 6294561
111 10000401
113 10000287
118 10000474
128 40724

122 10000806

11 6294227

31 6294859

32 6294231

36 10000040

54 492496

71 6294979
107 10000449

69 6294597

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SALVATI Lorenzo 2004
ZANELLA Tommaso 2002
DE PIERI Vittorio 2005
CREMASCHINI Mattia 2004
ROBERTS Keir 2002
ZORZI Sebastiano 2005
MASNERI Gabriel 2003
DABERTO Ervin 2003
VIGNOLA Matteo 2003
MAGONI Lorenzo 2004
RAGAZZON Tommaso 2002
LAMP Emanuel 2004
VOTTERO Matteo 2004
OLCESE Tommaso 2004
MASTROBATTISTA Daniele 2005
ORSENIGO Pietro 2005
GUIDOTTI Tommaso 2005
VIERIN  Federico 2005
BRESOLIN Federico 2003
COLES Matteo 2005
SCAGNOL Tommaso 2005
DALL'ANESE Filippo 2005
PHILLIPS  Jethro 2003
DISQUALIFIED 1st RUN

DID NOT START 2nd RUN
DE SILVESTRO Thomas 2006

DID NOT FINISH 2nd RUN

DE ZANNA Elia 2002
LOCHMANN Tommy 2004
D'AMICO Edoardo 2002
CIPRIANO Sebastiano 2004
TORRES CASAS Aniol 2004
PISCANEC Alessandro 2004
RAINER Fabian 2005
DISQUALIFIED 2nd RUN
CREMONESE Lorenzo 2003

01-02-2023 / Alleghe (ITA)

35355
>> > >

5
>
%2%%%0<—|—|>§>>—|—|>‘nﬁ%22%

3553533533533 535352
>>>>>>>> > >>>>>>>,’l‘
>zZzZ OzZzzZz00
5 878 zF

g
7
=
7

5
>

35
> >
mZEm

m 5
wn
s >
22m<
M 0
o

m

ITA (CAT

S.C. DRUSCIE
SPORTING CLU
FALCONERI SK
BRIXIA SCI C
NZL

GS FIAMME Gl
GB. SKI CLU
SKI TEAM FAS
S.C. CITTA
S.C. RADICI
S.C. SANSICA
AMATEURSPORT
S.C. SANSICA
U.S. MONTI P
U.S. MONTI P
ASD. S.C.
2000 SKI CLU
SKI CLUB PIL
SC CORTINA
S.C. ALLEGHE
SKI TEAM FAS
S.C. DRUSCIE
AUS

SC 18

SC CORTINA
SKI CLUB VIG
SPORTING CLU
SC CORTINA
ESP

SKI COLLEGE
SKI COLLEGE

2000 SKI CLU

— e — — e e — e e e e e e — — — —
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1stRUN 2ndRUN
TIME TIME
GATE N. 16

F=1010

FINAL RACE
TIME  POINTS
ITA1901.821

TAB
POINTS

GM8/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



